

پرداخت وام ازدواج بانک ملی ایران طی پنج ماه به بیش از ۳۵ هزار زوج رسید

کُمک به ازدواج جوانان از مهم ترین سیاست‌های اعتباری بانک ملی ایران محسوب می شود و براین اساس طی پنج ماه نخست امسال بیش از ۳۵ هزار جوان ایرانی، زندگی مشترک خود را با تسهیلات بانک ملی ایران آغاز کردند.

وام قرض الحسنه ازدواج در تمامی شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور با رویکرد تسریع و تسهیل در راستای ترویج سنت حسنه و امر مقدس ازدواج جوانان بی وقفه پرداخت می شود که براین اساس بانک ملی ایران با رویکرد حمایت از ازدواج جوانان از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه تعداد ۷۰ هزار و ۵۸۱ فقره وام ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده است.از این رو، این تسهیلات به ارزشی بالغ بر ۱۴۳ هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال پرداخت شده و با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی، بانک ملی ایران به طور متوسط ۴۷۰ فقره وام ازدواج در هر روز پرداخت کرده است. همچنین بانک ملی ایران در راستای ایفای مسوولیت های اجتماعی خود و همسویی با برنامه های دولت مبنی بر حمایت از فرزند آوری خانواده ها، در همین مدت ۵۳ هزار و ۳۶۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری به ۸۶ هزار و ۳۱۳ متقاضی پرداخت کرده است.گفتنی است، این بانک تاکنون به تمامی پرداخت تسهیلات تکلیفی خود عمل کرده و طی سال گذشته نیز سهم عمده ای در پرداخت وام های قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به متقاضیان در شبکه بانکی داشته است.

اهدای دستگاه تشخیص سلول‌های سرطانی توسط بانک سینابه بیمارستان کوثر سندانج

بانک سینا یک دستگاه تشخیص

مارجین‌های سرطانی (Cancer

Diagnostic Probe) را به مرکز

آموزشی و درمانی کوثر سندانج اهداء کرد.

عضو هیئت کورس دانشگاه علوم

پزشکی کردستان با بیان این خبر گفت:

دستگاه تشخیص مارجین‌های سرطانی

CDP، از ابزارهای تشخیص سرطان حین

عمل جراحی است که به جراح در تشخیص

مارجین‌های سرطانی کمک می‌کند.

دکتر حسن معیری افزود: این دستگاه

با حمایت بانک سینا به مرکز آموزشی و

درمانی کوثر سندانج اهدا شد.

او گفت: این سیستم به‌عنوان یک

ابزار تشخیصی مکمل می‌تواند با دقت چند

میلی‌متر، هر ناحیه مشکوک در مارجین‌های

داخل بدن را ظرف مدت ۳۰ ثانیه در

حین عمل، با کمک یک حسگر سوزنی با

کالپراسیون یا تاولوژی به جراح نشان دهد.

بانک سینا در راستای ایفای

مسئولیت‌های اجتماعی خود، توجه به

توسعه حوزه سلامت را همواره مد نظر

داشته و با اهدای تجهیزات پزشکی، کمک به

ساخت مراکز درمانی و اهدای چند دستگاه

آمیولانس، در این مسیر قدم‌های ارزشمندی

برداشته است.

وصول ۲۱۸ میلیارد تومان از مطالبات بیمه ملت

سرپرست مدیریت حقوقی و امور قراردادهای بیمه ملت گفت: با پیگیری مدیریت حقوقی بیمه ملت، ۲۱۸ میلیارد تومان از مطالبات معوق این شرکت وصول شد.علیرضا تحریری‌نیا اظهار داشت: پس از بروز رسانی چارت سازمانی مدیریت حقوقی و تشکیل بنح اداره در این مدیریت، امور حقوقی شرکت بیمه ملت، در حوزه‌های تخصصی دنبال شده که تاثیر مستقیمی بر به نتیجه رسیدن پرونده‌های وصول مطالبات و رفع توقیف از حساب‌ها و اموال شرکت داشته است.وی افزود: برای دنبال کردن امور حقوقی در حوزه‌های تخصصی، پنج اداره امور وکلای نمایندگان حقوقی و سامانه‌های قضایی، اداره دعای، اداره امور قراردادها، ثبتی و اجرایی، اداره پیگیری و تجبیس حقوقی و اداره بازیافت خسارت در مدیریت حقوقی بیمه ملت تشکیل شده است تا تمامی پرونده‌های حقوقی در حوزه‌های تخصصی خود پیگری شود.

تحریری‌نیا گفت: مدیریت حقوقی بیمه ملت در ۹ ماهه گذشته موفق شده است، با پیگیری ۵۶ پرونده وصول مطالبات شرکت، ۲۱۸ میلیارد تومان از مطالبات معوق شرکت را وصول و در دفاع از حقوق شرکت در محاکم دادگستری با صدور دادنامه های متعدد به نفع شرکت به ارزش ۲۷۵ میلیارد ریال اقدامات مثبتی به جای گذاشته است.

سرپرست مدیریت حقوقی و امور قراردادهای بیمه ملت ادامه داد: این مدیریت همچنین در ادامه با رفع توقیف از حسابها و اموال شرکت به ارزش ۲۰۹۸ میلیارد ریال و اقدام قضائی نسبت به پرونده‌های معوق بازیافتی به ارزش ۳۱۵ میلیارد ریال موفق کرد در چند ماه گذشته به مجموع ۴۶۳ میلیارد تومان از مطالبات معوق، اخذ آراء له شرکت، رفع توقیف از اموال و حسابهای شرکت و غیره نقش مهمی در تزریق نقدینگی به شرکت کارنامه موثقی به دست آورده است.وی خاطرنشان کرد: مدیریت حقوقی با پیگیری موارد حقوقی و همکاری با ۱۱۰ وکیل و ۴۷ نماینده امور حقوقی، ۲۰۹ میلیارد تومان از حساب‌ها و اموال شرکت را رفع توقیف کرده است.

بانک پاسارگاد در ادامه اقدامات سازنده خود در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و توسعه فضاهای فرهنگی کشور، سالن جلسات ترکیبی فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران را افتتاح کرد.

آیین افتتاح سالن ترکیبی فرهنگستان علوم ج.ا.ا بحضور دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد، دکتر محمدرضا مخبر دزفولی رئیس فرهنگستان علوم ج.ا.ا، آیت الله محقق داماد، دکتر داری اردکانی، دکتر دینانی، دکتر فرجی دانا، دکتر علی اکبر صالحی و جمعی از مسئولین و اندیشمندان فرهنگی کشور برگزار شد.

در این مراسم دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد صحبت‌های خود را با عرض ادب به محضر حضرت اباعبدالله الحسین (ع) آغاز کرد و با اشاره به سابقه فرهنگی کشور تمام ایران را سرشار از فرهنگ دانست و فرهنگستان علوم را به‌عنوان مرکز فرهنگستان علوم ایران اسلامی معرفی کرد. وی در ادامه از دارالفنون به‌عنوان مبدأ ایجاد دانشکده فنی مهندسی دانشگاه تهران یاد کرد.

مدیرعامل بانک پاسارگاد در ادامه با اشاره به سابقه تدریس و معلمی خود به‌عنوان عضوی از جامعه فرهنگی از دکتر فرجی‌دانا به دلیل فعالیت‌های فرهنگی در سطح کشور و زحمات انجام شده در فرهنگستان تشکر کرد و پذیرش مسئولیتی را با آرزوی توفیق به جناب آقای دکتر مخبر تبریک گفت.

وی همچنین به فعالیت‌های بانک پاسارگاد در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی از ابتدای تأسیس اشاره کرد و در این خصوص افزود: ما در بانک پاسارگاد مسئولیت‌های اجتماعی را از همان ابتدا با بازسازی بافت فرسوده اطراف حرم امام رضا (ع) آغاز کردیم و معتقدیم بانک پاسارگاد بانکی رضوی است، با امکانات فراهم شده همکاران ما به‌طور مرتب توفیق مشرف شدن به پابوسی آقا امام رضا (ع) را دارند.

رئیس دانشگاه خاتم به ادامه به برخی از فعالیت‌هایی که بانک پاسارگاد در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی انجام داده است اشاره کرد، از جمله آن‌ها می‌توان به چاپ شاهنامه شاه طهماسب پرداخت، وی در این راستا زحمات دکتر حبیبی را که ایشان برخی از صفحات شاهنامه را از آمریکا جستجو و به کشور برگرداند، گرامی داشت.

دکتر قاسمی در رابطه با مصحف شریف خراسان گفت: مهم‌تر این‌که به‌عنوان آرزوی بزرگی برای چاپ و انتشار قرآنی نفیس توفیق چاپ مصحف شریف خراسان به خط مرحوم طباطب نصیب بانک پاسارگاد شد. خاوند به ما توفیقی داد که بتوانیم فاخرترین قرآن نوشته شده را به چاپ و توزیع برسانیم که کار خیلی ارزشمندی

نواوری در بیمه اجباری از سوی بیمه رازی

مدیرامور شعب استان های بانک شهر از آمادگی کامل شعب، پیشخوان های شهرت و خودپردازهای این بانک در استان های غربی و جنوب غربی کشور برای تامین نیازهای بانکی زائران حسینی خبر داد.

داود طبسی با عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن اربعین حضرت سیدالشهدا(ع) و ۷۲ تن از یاران با وفای آن حضرت گفت:تأمین اسکناس موردنیاز زائران و انجام خدمات بانکی این عزیزان، رسالتی است که همه ساله و همزمان با فرارسیدن اربعین حسینی به صورت جدی در دستور کار شعب بانک شهر قرار می گیرد.

طبسی تصریح کرد: در سال جاری، با استقرار دستگاه های



بود. چاپ مصحف شریف خراسان حاصل تلاش‌های همکاران ما در بانک پاسارگاد بود.

دکتر قاسمی در ادامه به بیان روش انتخاب نام بانک پاسارگاد پرداخت و افزود: اسم بانک پاسارگاد از یک فرهنگ غنی و ۱۲۹۴ اسم استخراج شد. یعنی برای نام بانک در رایزنی‌هایی که کرده بودیم ۱۲۹۴ اسم نامزد شده بود و نهایتا نشست برگزار و در آن از ۱۰ تا ۱۰۰ به این اسامی امتیاز تخصصی داده شد. در مرحله اول ۶۰۰ اسم و در مرحله دوم ۳۰۰ اسم دیگر حذف شد و به ۸ اسم رسیدیم. در این مرحله از متخصصین زبان‌شناسی باستانی دعوت کردیم تا در انتخاب اسم ما را یاری دهند و در نهایت نام پاسارگاد انتخاب شد. معنای کلمه پاسارگاد فخیم و فاخر و یکی از معانی آن هم «پایتخت کوروش کبیر» است. تکوین کلمه پاسارگاد در واقع به این صورت بوده است: پاره زاده، پارسه گده، سپس به پارسا گاد و در نهایت به پاسارگاد تبدیل شده است که مفهوم آن یعنی مرکز پارسیان.

وی در ادامه به لوگو بانک پاسارگاد اشاره کرد و در این خصوص گفت: لوگویی که انتخاب شده است تاریخی ۳ هزارساله دارد. این لوگو بیانگر ریتون شیر است که عملا جامی را نشان می‌دهد و ما به‌عنوان سمبل خزانه بانک، این جام و شیری که با بال‌های خود معنوی هم هست را انتخاب کرده‌ایم.

رئیس دانشگاه خاتم به فعالیت‌های انجام شده در راستای توسعه فیزیکی بخش فرهنگی کشور پرداخت و گفت: ما بعد از سیل سال ۱۳۹۸ ساخت مدارس را در استان‌هایی که مدارس آن‌ها ویران شده بودند آغاز کردیم. در این راستا در مناطق محروم تعداد ۴۰ مدرسه ساخته‌ایم. در حال حاضر ۷ مدرسه در حال ساخت است.

وی در ادامه ساخت مدارس دارالفنون را تشریح کرد: ساخت مدارس دارالفنون را در مرکز استان‌ها شروع کردیم. البته اولین دارالفنون را عینا مانند شهر تهران در شهر دزفول ساختیم زیرا آن‌جا مرکز اصلی دفاع مقدس بود. ما فرزندانمان را از همین سنین کودکی

طرح‌های جدید خودرویی از سوی کمیته تخصصی خودرو بیمه رازی معرفی شد. جلسه کمیته تخصصی خودرو بیمه رازی با حضور مسعود یوسفی- سرپرست مدیریت بیمه‌های خودرو، سیدمحمد شریف خراسان- رئیس شعبه آپادانا، بابک طاهری-آقدم- رئیس شعبه مرکزی، علی اصغری-عالی- رئیس شعبه بهیقی، مهناز باصری و نیکا حق دادی روسا ادارات مدیریت بیمه‌های خودرو به میزبانی شعبه آپادانا برگزار شد. بر اساس این گزارش، یوسفی بیان کرد: جلسه کمیته تخصصی خودرو بیمه رازی در پی تاکید مدیرعامل

خودپرداز در مرزهای غربی کشور (مهران و شلمچه) و تشریح ظرفیت های بانکداری الکترونیک بانک شهر، تلاش کرده ایم حجم عمده‌ای از نیازهای بانکی زائران را برطرف کنیم تا این عزیزان هنگام ورود به خاک عراق با مشکلی روبرو نشوند.

وی با اشاره به خدمات رسانی خودپردازهای سیار بانک شهر در مرزهای کشور از هفته نخست شهریور ماه، گفت: براساس آمارهای بدست آمده، بیشترین تراکنش های برداشت وجه نیز تاکنون مربوط به دستگاه های خودپرداز مستقر در پایانه مرزی مهران است. همچنین مطابق دستورالعمل بانک مرکزی سقف برداشت وجه در دستگاه های خودپرداز بانک شهر در مناطق مرزی از دو میلیون ریال به پنج میلیون ریال افزایش یافته است.



بانک قرض‌الحسنه مهر ایران جزو سه بانک برتر کشور خواهد شد

«رازی» با تأکید بر راهنمایی مشتریان به منظور انجام امور بانکی از طریق بانکداری مجازی، گفت: استقبال گسترده مشتریان از خدمات بانک، نوید روزهایی درخشان را برای بانکداری قرض الحسنه می‌دهد، اما باید برای پاسخگویی شایسته به مشتریان، بانکداری مجازی بیش از پیش گسترش یابد. وی تجهیز منابع را از جمله مهمترین وظایف هر شعبه دانست و بیان کرد: باید ظرفیتهای موجود در هر شهرستان بررسی شود و برای جذب منابع برنامه‌ریزی لازم صورت پذیرد.

«رازی» افزود: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، بانک

باید دانشجو تربیت کنیم. معنای دانشجویی، مقطع ۱۸سالگی به بالا نیست.

دکتر قاسمی با بیان خاطره‌ای درخصوص نحوه تحصیل خود جوای علم و دانش بودن افزود: می‌خواهم بگویم که ما در مدارس باید فرزندانمان را جست‌وجوگر تربیت کنیم. در حال حاضر نیز در مناطق محروم ۳۰ کتابخانه ساخته‌ایم.

رئیس دانشگاه خاتم در ادامه برنامه عبور از استنفورد را تشریح کرد و افزود: جناب آقای دینانی پیش از این پیرامون تفسیر «افق» و «آفاق» فرمودند که یک انسان عاشق و عاقل اگر قصد حرکت دارد باید بداند که هرگز به افاق نمی‌رسد، اما باید به حرکت ادامه دهد. ما در سال ۱۳۹۳ از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های تهران و شریف که در خارج از کشور بودند، دعوت کردیم تا در برنامه‌ای تحت‌عنوان «عبور از استنفورد» به‌عنوان راهبرد اساسی دانشگاه خاتم شرکت کنند. به همین منظور برای آن‌ها و خانواده‌شان بلیت رفت‌وبرگشت و اقامت در هتل همای تهران را هماهنگ کردیم. در روز دوم این جلسه شش کارگروه تشکیل شد و پارلمانی ایجاد و مقرر شد طی هر دو ماه نصف این عزیزان به ایران بیایند و باقی به‌صورت آنلاین با ما در ارتباط باشند.

وی افزود: اولین محصول این کار مدرسه تابستانی (summer school) بود که در ابتدا ظرفیت ۵۰نفره برای آن در نظر گرفته بودیم. اما با ثبت‌نام حدود ۴۸۰ نفر مجبور شدیم ظرفیت را افزایش دهیم. این‌ها بهترین دانشجویان بهترین اساتید دانشگاه‌های دنیا بودند که ما طی نامه‌ای از اساتید آن‌ها نیز دعوت به سخنرانی و اجرای برنامه در مدرسه تابستانی کردیم. امروز ۱۶ نفر از این افراد، اساتید رشته‌های مدیریت مالی، مهندسی داده (که اولین بار طرح درشش را ما نوشتم)، اقتصاد نظری و فناوری‌های هم‌گرا (که کار مشترکی بین دانشگاه خاتم و یک دانشگاه اروپایی است) هستند و دانشگاه خاتم انتخاب اول دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد است. ما همچنین در مباحث مهم فناوری در مرز دانش دنیا نیز وارد شده‌ایم.

همچنین در نظر داریم ۴۴۰هزار متر مربع فضای آموزشی و پژوهشی بسازیم که دانشگاه نسل چهار و پنج باشد. پیش‌بینی ما ساخت ۱۱ دانشکدهٔ فشرده است. برای مثال بخش کشاورزی شامل: کشاورزی، منابع طبیعی، آب و محیط‌زیست خواهد بود. همچنین در این دانشگاه علوم پایه نیز آموزش داده خواهد شد. همچنین کتابخانه‌ای با ظرفیت ۳۰۰هزار مجلد پیش‌بینی شده که از نظر محتوا و تعداد مدارک و مستندات مرجعی بین‌المللی خواهد بود. دکتر قاسمی در پایان از فرهیختگان و اساتید حاضر در جلسه تشکر کرد.

افزایش سهم از بازار و حجم فروش است. یوسفی تاکید کرد: از طرح‌های مدنظر می‌توان به طرح‌های فروش بیمه‌های ثالث و بدنه با توجه به پوشش ارائه‌ند در قبال حوادث، پوشش ماده ۱۱۰ پوشش بیمه خودروهای نامتعارف، افت قیمت در بیمه شخص ثالث و ... اشاره کرد. سرپرست مدیریت بیمه‌های خودرو در انتها گفت: جلسه کمیته تخصصی خودرو هر دو هفته یکبار برگزار و خروجی آن با تأیید معاونت فنی شرکت بیمه رازی، اجرایی خواهد شد.

تامین دسترسی زائران حسینی به خدمات بانکی

مدیرامور شعب استان های بانک شهر خاطرنشان ساخت: به منظور تسهیل دسترسی زائران اربعین حسینی به خدمات بانکی، دستگاه‌های خودپرداز سیار بانک شهر در پایانه مرزی مهران در استان ایلام و پایانه مرزی شلمچه در استان خوزستان با پشتیبانی شبانه روزی تا ۱۷ شهریور ماه، به خدمات رسانی خواهند پرداخت. طبسی در پایان عنوان کرد: خدا را شاکریم که کارکنان جوان، خوششام و توانمند بانک شهر، بار دیگر توانسته اند با تلاش شبانه روزی برای تامین دسترسی زائران حسینی به خدمات بانکی، جلوه‌های معنوی و صحنه‌های زیبایی ازعشق و دلدادگی به سرور آزادگان عالم، حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و زائران آن حضرت را خلق کنند.



کشور خواهد شد

قرض‌الحسنه مهر ایران تا پایان سال جاری جزو سه بانک برتر کشور خواهد شد.

در ادامه «مجید خسروی» با اشاره به اهتمام مدیران ارشد بانک بر نوسازی و بهینه‌سازی شعب کشور، بیان کرد:

ایجاد شعبه مناسب و در خور شأن مشتریان بانک از اولویت‌های مدیران بانک است که به صورت جدی در حال پیگیری است.

وی افزود: استانداردهای جدیدی برای فضای شعبه تعریف شده که همه امکانات لازم برای رفاه مشتریان و کارکنان در آن دیده شده است.



امکان بازدید آنلاین در صحنه تصادف از سوی بیمه سامان فراهم شد

دلیل می‌توان گفت در این خصوص جز کشورهای پیشرو محسوب می شویم. اباذریان تصریح کرد: این نکته نیز قابل ذکر است که در زمان استفاده از این محصول بیمه‌گذار می‌تواند خسارت خود را به صورت آنلاین دریافت کند و از سوی دیگر می‌توان با ارتباط گرفتن با فروشندگان قطعات خودرو امکان خرید آنلاین قطعه مورد نظر برای مشتریان را نیز فراهم کرد.

مدیر بیمه‌های اتومبیل شرکت بیمه سامان با بیان اینکه یکی از بزرگترین مشکل بیمه بدنه این است که بسیاری از بیمه‌گذاران خودرو خود را بیمه بدنه می‌کنند و حق بیمه را به صورت کامل پرداخت می‌کنند، اما به اندازه ۱۵ هزار کیلومتری که میزان متوسط بیمه‌نامه بدنه است، از آن استفاده نمی‌کنند، گفت: بیمه سامان تصمیم به طراحی محصولی گرفته که براساس تشخیص بیمه گذار مبنی بر تردد با خودرو در سه مسافت ۵، ۸ و ۱۲ هزار کیلومتر، حق بیمه متناسب با میزان استفاده از خودرو و نیاز خود خرید نماید و از این بابت هزینه کمتری پرداخت نماید.

وی گفت: این محصول بیش از پنج سال قبل در بیمه سامان طراحی و مورد استفاده قرار گرفته است و سعی بر این است که بزودی نیز بر اساس رفتارمحوری اجرایی شود.



گودرزی معاون بین الملل بانک کارآفرین شد

بر فعالیت حوزه ارزی داشته باشیم که با حضور معاونت امور بین الملل امیدوارم زنجیره خدمات بانک در بخش ارزی کامل تر شود.

ایشان ابراز امیدواری کردند که در آینده خبرهای خوبی در بخش ارزی بانک به گوش خواهد رسید و طبق اهداف تعیین شده در بودجه ۱۴۰۲ گام های موثر بیشتری در این زمینه برداشته خواهد شد.

در ادامه این مراسم محمدرضا خورسندی رییس هیات مدیره بانک کارآفرین، در سخنانی کوتاه با برشمردن مزایای بانک کارآفرین به رضایت مشتریان از ی این بانک اشاره کرد و گفت: در دو سال گذشته بسیاری از مشتریان قدیمی بانک تقاضای فعالیت ارزی در کنار فعالیت

علی استادهاشمی رئیس کل بیمه مرکزی شد

با پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و تصویب هیئت وزیران، علی استاد هاشمی به عنوان رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران منصوب شد.هیئت وزیران به پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و به استناد ماده (۱۹) قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه‌گری، علی استاد هاشمی را به عنوان رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین کرد.وی پیش از این معاون و نظارت و عضو هیات عامل بیمه مرکزی بود. استادهاشمی دارای دکتری مدیریت مالی از دانشگاه شهید بهشتی و عضو هیات علمی دانشگاه است و سابقه تدریس در دانشگاه های مختلف را دارد.وی همچنین طی ۲۰ سال گذشته سوابق متعدد اجرایی و مدیریتی در معاونت اداری مالی و عضویت هیات مدیره شرکتهای مختلف دولتی و خصوصی از جمله بیمه سینا، لیزینگ سینا ، شرکت فارماشیمی و شرکت سرمایه گذاری آذربین دارد.در همین حال استاد هاشمی، دارای تجارب نظارتی و مدیریت حسابرسی داخلی هلدینگ های بزرگ اقتصادی مانند شستا، شرکت سرمایه گذاری آتیه صبا صندوق بانزشستگی کشوری، عضویت کمیته حسابرسی شرکت بورس اوراق بهادار تهران، بیمه سینا،شرکت سرمایه گذاری نفت، گاز و پتروشیمی تامین اجتماعی (تاپیکو) و شرکت تامین سرمایه کیمیا است.نگارش و چاپ مقالات متعدد علمی در زمینه حکمیت شرکتی و مدیریت مالی از دیگر سوابق علمی و رئیس کل جدید بیمه مرکزی است.پیش از این مجید بهزادپور از اسفند ماه سال ۱۴۰۰ عهده دار ریاست کل بیمه مرکزی بود که با حکم دکتر خاندوزی به عنوان مشاور وزیر منصوب شد.

انتصاب جدید در بیمه تعاون

با حکم مدیرعامل بیمه تعاون، رضا درخشانی مدیر ریسک این شرکت شد.رضا درخشانی دانش آموخته مقطع دکتری مهندسی صنایع بوده و از سال ۱۳۸۵ با حضور در شرکت خدمات بیمه ای رایا سایپا فعالیت خود را آغاز کرده است. وی همچنین در شرکت کارگزاری بیمه سایپا، شرکت سرمایه‌گذاری خودرویی و همچنین شرکت شبکه پرداخت الکترونیکی شاپرک مراتب تجربه خود را ادامه داده است. درخشانی علاوه بر مدیریت پروژه های استراتژیک دارای ۱۲ مقاله در مجلات علمی می باشد.مدیر ریسک و توسعه سازمان مطرح کرد که بیمه تعاون در سال های اخیر شاهد رشد و تحولات چشم گیری بوده است که ازآن جمله می توان به رشد ۱۰۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل اشاره داشت که وی در این راستا استفاده از مدل های پیشرفت و توسعه که موجب ارتقا بیش از پیش شرکت خواهد شد را در دستور کار دارد.درخشانی در ادامه مطرح کرد: در نظر داریم در سال پیش رو برای دریافت درجات بالاتری از سطوح مختلف صنعت بیمه اقدام کنیم و این حرکت با هدف تامین هرچه بیشتر خواسته های مشتریان، کارکنان، سهامداران، شرکای تجاری و نهادهای نظارتی، عموم جامعه و بهبود خدمت رسانی در تمام ارکان سازمان صورت خواهد پذیرفت. شایان ذکر است که تا پیش از این «هریم سلماسی» به عنوان مدیر ریسک بیمه تعاون مشغول به خدمت بوده است

خدمات رسانی بیمه معلم به زائران حسینی در پنج استان مرزی کشور

شرکت بیمه معلم به منظور خدمت‌رسانی به زائران حسینی در اربعین امسال، اقدامات متنوعی را در دستور کار قرار داد.همزمان با حضور زائران اربعین حسینی در کربلای معلی، این شرکت در استان‌های آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، ایلام و خوزستان خدمات متنوعی را ارائه کرده است.بر اساس این گزارش، استقرار اکپپ ارزیابی خسارت در مرزهای ترمچین، باشماق، خسروی، مهران و شلمچه از جمله اقداماتی است که برای ارائه خدمات و ارزیابی احتمالی خسارت توسط بیمه معلم صورت گرفته است.گفتنی است از دیگر اقدامات بیمه معلم برای خدمت‌رسانی به زائران، صدور بیمه‌نامه‌های طرح فزه‌زای به مواکب و تکایای مستقر در مسیر پیاپه‌روی مرزهای چذابه و شلمچه، تحت پوشش قراردادن بیمه آتش‌سوزی و سرقت پارکینگ‌های مرزی و خودروهای زائران و صدور بیمه‌های مسئولیت پارکینگ‌های شبانه‌روزی در مرز چذابه را می‌توان نام برد.استقرار از خروجی اسنرها برای پذیرایی از زائران، برایایی موکب، تدارک واحد مسکونی برای اقامت زائران در مرزهای مهران و ترمچین و ... از دیگر اقدامات شرکت بیمه معلم محسوب می‌شود.

بیمه دی به زائران مراسم اربعین حسینی خدمات ویژه ارائه می دهد

شرکت بیمه دی همزمان با راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی، محصولات ویژه ی بیمه ای خود را برای ارائه به زائران اباعبدالله الحسین (ع) ارائه می دهد.مدیریت بیمه های زندگی این شرکت، طرح های مختلفی از بیمه های عمر و حادثه را جهت ارائه به هموطنان در ایام راهپیمایی باشکوه اربعین حسینی ارائه نموده است که از طریق کلیه شبکه فروش بیمه دی در کشور و به خصوص استان های مرزی و همچنین برخی از کارگزاران برخط مطرح از طریق پلتفرم های آنلاین قابل دسترسی و خرید برای عموم می باشد.